
PROVOZNÍ ŘÁD HŘIŠTĚ ZŠ TETČICE 

Provozovatel: ZŠ a MŠ Neslovice, okres Brno-venkov, Hlavní 71, 664 91 

                         Tel. č.: 732 692 803 

Odpovědný pracovník: Mgr. Pavla Hošková 

Pověřený zástupce: Mgr. Eliška Horáková 

Provozní doba: pondělí-pátek od 7:00 do 16:30 hodin 

 

Školní hřiště je určeno k provozování tělesné výchovy, školních a družinových aktivit. 

Slouží pouze dětem navštěvující naši školu, není přístupné cizím návštěvníkům! 

 

Dodržování bezpečnosti na školním hřišti 

 

1. Pedagogičtí pracovníci zodpovídají za bezpečnost žáků při pohybu venku a dle toho 
organizují činnosti tak, aby i preventivně předcházeli úrazům. 

2. Veškeré úrazy nebo poškození hřiště musí být nahlášeny odpovědnému pracovníkovi. 
3. Lékárnička pro poskytnutí první pomoci je k dispozici ve spodní ředitelně. 
4. Žáci vstupují na hřiště jen v doprovodu vyučujícího. 
5. Na hřišti je vstup povolen jen vchody, které jsou pro vstup určeny. 
6. Pedagogický dozor zodpovídá za odchod žáků z uklizeného dvora a hřiště a také zkontroluje 

uzavření brány do budovy ze dvora. 
7. Neodhazujeme odpadky mimo místa k tomu určená (určená jsou odpadkové koše u 

altánu). 
8. V okolí popelnic na tříděný odpad dbáme na pořádek. 
9. Vstup na hřiště s umělým povrchem je umožněn pouze ve vhodné a čisté sportovní obuvi. 
10. Pedagogický dozor dohlíží nad dětmi, pomáhá s vymezením místa a se zábranami, aby 

nekopaly míč při hře do vrat či fasády (do oplocení, laviček, odpadkových košů atd.). 
11. Dbáme na to, aby se nenarušoval veřejný pořádek nadměrným hlukem nebo jiným 

způsobem. 
12. Jakékoliv poškození hlásí žáci dospělé osobě (pedagogickému pracovníkovi). 
13. Vybavení a hrací prvky jsou v bezpečném stavu, je prováděna pravidelná kontrola  

 (denní vizuální kontrola technického stavu herních prvků). 
14. Okamžité odstranění zjištěných, nebo nahlášených závad. 
15. Roční revize herních prvků (1x ročně firma NOKASPORT). 
16. Dětské prvky slouží pro děti od 3 do 12 let, do 7 let je nutný dozor dospělé zodpovědné 

osoby! 
 
 

  Na hřišti je zakázáno 

 
- ničení vybavení hřiště, jakékoliv znečišťování nebo poškozování 
- odhazovat a lepit žvýkačky na umělý povrch hřiště 
- manipulovat s ostrými předměty přelézání plotu, opírání se o plot a věšení se na něj 
- pohazování odpadků a nošení skleněných lahví do objektu na hřišti 
- vodění psů a jiných zvířat do objektu 
- požívání alkoholu a jiných návykových látek 
- kouření a distribuce drog 
- provozování hazardních her 
- ničení rostlin v celém areálu a lezení na stromy 
- zdržování se po uzavírací době v prostoru hřiště 
- vjezd na kole, koloběžce a kolečkových bruslích 



- rozdělávání ohně a manipulace s ním v celém areálu 
- nevhodné skoky na doskočiště a roznášení písku či kamínků po dvoře  

 
 
UPOZORNĚNÍ  
V případě porušení tohoto provozního řádu hřiště může být uživatel vykázán z areálu a 
podle okolností může být jeho chování i předmětem přestupkového řízení, případně 
předmětem šetření Policie ČR. 
 
Důležitá telefonní čísla: 155- záchranná služba 
                                            150- hasiči 
                                            158- policie ČR 
                                            112- tísňové volání / SOS 
                                            156- městská policie 
 
HŘIŠTĚ JE URČENO DĚTEM A ŽÁKŮM ZÁKLADNÍ ŠKOLY TETČICE 
 
 
 
V Tetčicích 28. 8. 2023                                                    Mgr. Pavla Hošková 

 


